
                                

                   

Página: 1 
 

/ 2 
  

   

 

                

                             

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                  

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
                  

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
     

                 

    

Travessa das Flores-58, 58 - Centro - Salto Veloso 
      

                      

     

Nr.:   16/2024 
     

    

CEP: 89595-000 CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

                      

       

E-mail: adm@saltoveloso.sc.gov.br  Site: http://www.saltoveloso.sc.gov.br 
                  

                                

              

   Processo Adm.: 96/2024 
      

                                

              

   Data do Processo: 05/08/2024 
      

                                

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código de registro TCE/SC 90E9D0E9492239D6FD48160F038AB1BB006C30D0  

o 

  

                                

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

  

                                

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                

    

a) Nr. Processo: 
  

96/2024 
 

    

b) Nr. Licitação: 
 

16/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

        

20/08/2024 
  

    

e) Objeto da Licitação: 
 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE 
UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO 
CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 

    

              

                                

  

Lote: 1 
    

                                

  

Participante: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME 
    

                                

  

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
    

                                

  

1 Camisa gola polo manga curta, feminina, com a logo bordada de cada secretaria 455,000 UN 
 

50,00 22.750,00 
    

                          

                                

  

2 Camisa gola polo manga curta, masculina com a logo bordada de cada secretaria 160,000 UN 
 

50,00 8.000,00 
    

                          

                                

  

3 Camisa Social manga curta, masculina com a logo bordada de cada secretaria 66,000 UN 
 

74,30 4.903,80 
    

                          

                                

  

4 Camisa Social manga curta, feminina com a logo bordada de cada secretaria. 100,000 UN 
 

74,30 7.430,00 
    

                          

                                

  

5 Camisa Social manga longa, masculina com a logo bordada de cada secretaria. 38,000 UN 
 

96,90 3.682,20 
    

                          

                                

  

6 Camisa Social manga longa, feminina com a logo bordada de cada secretaria. 45,000 UN 
 

96,90 4.360,50 
    

                          

                                

  

7 Calça masculina (EPI) 40,000 UN 
 

60,50 2.420,00 
    

                                

  

8 Calça Feminina (EPI) 20,000 UN 
 

60,50 1.210,00 
    

                                

  

9 Camiseta manga longa masculina (EPI) 30,000 UN 
 

36,30 1.089,00 
    

                                

  

10 Camisete manga longa feminina (EPI) 20,000 UN 
 

36,30 726,00 
    

                                

  

11 Jaleco manga longa para a Saúde, feminino 44,000 UN 
 

68,60 3.018,40 
    

                                

  

12 Jaleco manga longa para a Saúde, masculino 10,000 UN 
 

68,60 686,00 
    

                                

  

13 Jaleco manga curta para a Saúde, feminino 10,000 UN 
 

60,50 605,00 
    

                                

  

14 Jaleco manga longa para a Saúde, feminino 10,000 UN 
 

78,43 784,30 
    

                                

  

15 Jaleco para Educação 300,000 UN 
 

52,50 15.750,00 
    

                                

  

16 Jaqueta Feminina 213,000 UN 
 

96,90 20.639,70 
    

                                

  

17 Jaqueta masculina 79,000 UN 
 

96,90 7.655,10 
    

                                

  

18 Calça Feminina Legging 150,000 UN 
 

68,60 10.290,00 
    

                                

            

Total do Participante: 116.000,00 
   

                                

 

Sistema: Compras -  Usuário: debora.ansiliero. Emissão: 21/08/2024, às 11:16:17. Protocolo: b635cffe-95d4-453c-bec0-09d326bb3b87 
  



          

    

Página: 2 
 

/ 2 
  

          

   

Total Geral: 116.000,00 
  

          

            

  

Salto Veloso,  
 

21 de Agosto de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

 

          

  

Sistema: Compras -  Usuário: debora.ansiliero. Emissão: 21/08/2024, às 11:16:17. Protocolo: b635cffe-95d4-453c-bec0-09d326bb3b87 
  

 


